 Zentrierbohrer Form R / Bohrer DIN 1897
G
ew
in
de
-
sc
hn
ei
de
r
Bo
hr
er
H
SS
/E
Bo
hr
er
VH
M
Re
ib
ah
le
n
H
SS
/E
Re
ib
ah
le
n
VH
M
Fr
äs
st
ift
e
H
M
Fr
äs
er
VH
M
Sä
tz
e
Fr
äs
er
H
SS
E
Sä
ge
n
N
ac
hs
ch
le
ife
n
Te
ch
ni
k
2.8
HSS-Radius-Zentrierbohrer 60°
E.2640.0
HSS ball nose center drills 60°
Nawiertaki HSS 60° z czołem kulistym
Punte da centro 60° con salvaraggio HSS
Broca de centrar de 60° con radio, HSS
HSS Radyüs Punta Matkabı 60°
Cверла центровочные (заточка
60°), форма  R (радиусная), HSS,
универсального применения
Material 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 1.7 1.8 1.9 2.1 2.2 3.1 3.2
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Material 3.3 4.1 4.2 4.3 4.4 4.5 4.6 5.1 5.2 6.1 6.2 6.3
● ● ● ● ●
Fortsetzung
Continuation
d1 k12 R l2 l1 d2 h7 Artikelnummer
Article-No.
€
Stück / piece
    0.50 x 2.00 2,3 - 2,6 25.00 3.15 E.2640.0.0050 4.70
    0.80 x 2.50 2,6 - 2,9 25.00 3.15 E.2640.0.0080 4.80
1.00 2.90 3,0 - 3,3 31.00 3.15 E.2640.0.0100 4.40
1.25 3.15 3,3 - 3,6 31.00 3.15 E.2640.0.0125 4.50
1.60 4.00 4,2 - 4,7 35.00 4.00 E.2640.0.0160 4.50
2.00 5.00 5,0 - 5,4 40.00 5.00 E.2640.0.0200 4.90
2.50 6.30 6,3 - 6,8 45.00 6.30 E.2640.0.0250 5.40
3.15 8.00 8,0 - 8,5 50.00 8.00 E.2640.0.0315 6.50
4.00 10.00 10,0 - 10,6 55.00 10.00 E.2640.0.0400 9.70
5.00 12.50 12,5 - 13,1 63.00 12.50 E.2640.0.0500 14.00
6.30 16.00 16,0 - 16,6 71.00 16.00 E.2640.0.0630 24.60
8.00 20.00 20,0 - 20,7 80.00 20.00 E.2640.0.0800 38.90
10.00 25.00 25,0 - 25,7 100.00 25.00 E.2640.0.1000 74.80
12.50 31.50 31,5 - 32,3 125.00 31.50 E.2640.0.1250 181.90
HSSE-Spiralbohrer (Automaten-Stoßbohrer)
E.2656.1
HSSE stub drills
Wiertła standardowe automatowe HSSE
Punte extra corte HSSE
Brocas en HSSE extracortas
HSSE Matkap Ucu, DIN1897
Cверла спиральные (заточка 130°), HSSE
(TiN), по стали, нержавейке, чугуну,
бронзе, титану
Material 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 1.7 1.8 1.9 2.1 2.2 3.1 3.2
● ● ● ● ● ● ● ● ●
Material 3.3 4.1 4.2 4.3 4.4 4.5 4.6 5.1 5.2 6.1 6.2 6.3
● ●
Fortsetzung
Continuation
d1 h8 l2 l1 Artikelnummer
Article-No.
€
Stück / piece
2.00 12.00 38.00 E.2656.1.0200 3.90
2.10 12.00 38.00 E.2656.1.0210 4.40
2.20 13.00 40.00 E.2656.1.0220 4.40
2.30 13.00 40.00 E.2656.1.0230 4.40
2.40 14.00 43.00 E.2656.1.0240 4.50
2.50 14.00 43.00 E.2656.1.0250 4.50
2.60 14.00 43.00 E.2656.1.0260 4.50
Fortsetzung auf Seite / Continuation on page 9
Bohrer HSS & HSSE
x = einseitig / onesided
Verpackungseinheit: bis ø 6,5 mm 10 Stück/Abmessung, ab ø 6,5 mm 5 Stück/Abmessung
Unit size: up to ø 6,5 mm 10 pieces/size, from ø 6,5 mm 5 pieces/size
Schnittwerte Seite 2.34
Cutting data page  2.34
Schnittwerte Seite 2.34
Cutting data page  2.34